
2174 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

250000 €

Apraksts

Skaists, funkcionāli labi plānots un bagātīgi iekārtots
dzīvoklis, parketa grīdas , labā mājā un vietā. Dzīvoklī
nav auksti arī drēgnā laikā, jo iespējams iekurināt podiņu
krāsni. Dzīvoklī ir visas oriģinālās sienas, kas nozīmē, ka
nav reģipša. Logi uz abām mājas pusēm - ar labu skatu.
Dzīvoklī skaista vannas istaba ar logu, ir arī noliktava-
garderobe. Mājai biezas ārsienas, lieli gaiši logi. Labi
kopta kāpņu telpa ar viegli kāpjamiem pakāpieniem.
Mājai veikti lieli gan iekšējie gan ārējie remontdarbi -
nomainīts jumts un stāvvadi. Blakus mājā atrodas
veikali, banka, skolas, bērnudārzi, ārsti, frizieri, u.tt. Pāris
soļu attālumā – sporta centrs un Arēnā Rīga, bērnu spēļu
laukumi. Laba sabiedrisko transportu infrastruktūra.
Kopumā 4 istabas, ērta priekštelpa, virtuve, vannas
istaba ar logu, noliktava-garderobe. Dzīvokli iespējams
iegadaties gan ar gan bez mēbelēm. Pirkuma maksā
ietilpst dzīvokļa lietotājam un viesim paredzēta
autostāvvieta mājas pagalmā. Komunālie maksājumi
kopā ar apsaimniekošanas maksu - vasarā ap 70-100
eiro, ziemā ap 200-300 eiro.

Pilna platība: 115 m2

Istabas: 4
Stāvs: 3
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Ar mēbelēm: jā



  

   

  

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	250000 € 2174 €/m2

